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1)�Alle Angebote im 

ALLEINAUFTRAG!

REGION KIEL	   Tel. 0431 66403-0

HEIDE
Lebens- und Arbeitsraum: Einfamilienhaus mit 2 Einheiten, 
136 m²  Wohnfläche, 680 m² Grundstück, 8 Zimmer, Dachterrasse, Terrasse, Gäste-WC. 
Duschbad/WC, Wannenbad/WC, Keller, 2 Einbauküchen, Garage, Stellplätze vor dem 
Haus, Baujahr 1966, Öl, (B) 288,5 kWh, H
�
Für den Käufer provisionsfrei!			                € 395.000,– 1) 

OSI 21718

GROSSKÖNIGSFÖRDE
Traditioneller Resthof mit viel Platz für kreative Projekte,
106 m² Wohnfläche, 5 Zimmer, 28.693 m² Grundstück, Stallungen, Reetdach, Wohn-
küche , Wannenbad/WC, Duschbad, Waschküche, Heuboden, Boxen, Hühnerhaus, 
Unterstand, Garagen, kleine Scheune, Koppel, Baujahr 1890, Gas, (B) 261 kWh, H

Für den Käufer provisionsfrei!� € 385.000,– 1)

OSI 21796

OSI 21508

ASCHEBERG
Moderner DHH-Neubau mit individuellem 
Gestaltungsspielraum, 114 m² Wohnfläche, 4 Zimmer, 
723 m² Grundstück, Gäste-WC, Vollbad, Dachboden, 
Garten, Carport, Bj. 2022, Wärmepumpe, (B) 10 kWh, A+

Für den Käufer provisionsfrei!                     € 389.000,– 1) 

KIEL - HOLTENAU
Freiwerdende 2-Zimmer-ETW mit Panoramablick 
auf den Nord-Ostsee-Kanal, ca. 61,91 m² Wohnfl.,  
2 Zimmer, DG, EBK, 3. OG ohne Fahrstuhl, Wannenbad, 
Laminatböden, Baujahr 1898, Gas, (V) 99,4 kWh, C

Für den Käufer provisionsfrei!             	      € 185.000,– 1)

OSI 21783

KIEL - METTENHOF 
Reihenmittelhaus mit Garten und Stellplatz,  
85,8 m² Wfl., 3,5 Zimmer, 202  m² Grundstück, Terrasse, 
Gäste-WC, Abstellraum, Keller mit Außenzugang,  
Baujahr 1966, Fernwärme, (B) 200,7 kWh, G

Für den Käufer provisionsfrei!� € 295.000,– 1)

OSI 21745

KIEL - HASSEE
2-Zimmer-Eigentumswohung im Dachgeschoss, 
53,1 m² Wohnfläche, Küche, Duschbad/WC,  
Baujahr 1950, Gas, (V) 225,2 kWh, G

Für den Käufer provisionsfrei!� € 119.000,– 1)

OSI 20336

KIEL - HASSEE
Vermietete 2-Zi.-ETW im EG, 38,3 m² Wohnfläche, 
EBK, vermietet seit 01.11.2017, € 360,– Kaltmiete zzgl. 
€ 74,– Heizkostenvorauszahlung und € 84,– Betriebs-
kostenvorauszahlung, Bj. 1950, Gas, (V) 225,2 kWh, G

Für den Käufer provisionsfrei!	         € 99.000,– 1)

OSI 20339

EIGENTUMSWOHNUNG

FELDE
EFH mit 2 Wohneinheiten und großem Grundstück, 
ca. 150 m² Wohnfl., 6 Zimmer, 2.493 m² Grundstück, 
Keller, Kamin, Stallgebäude, Carport, Baujahr 1908, 
Gas, (B) 351,6 kWh, H

Für den Käufer provisionsfrei!� € 500.000,–1)

OSI 21691
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